04.03.2019г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОДПРОГРАММУ 3 «ПРОВЕДЕНИЕ МАССОВЫХ ПРАЗДНИКОВ»
. МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ
 И СПОРТА В КОСТИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019Г.»
В целях сохранения и развития традиционной культуры, спорта имеющих значительное влияние на успешное социально-экономическое развитие Костинского муниципального образования, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава Костинского муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Костинского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Костинского муниципального образования от 12.05.2014 года № 31, администрация Костинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Подпрограмму 3 «Проведение массовых праздников» муниципальной программы «Развитие культуры и спорта в Костинском муниципальном образовании на 2019 год» утвержденную Постановлением №54 от 09 октября 2018года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте http://adm-kostino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Костинского муниципального образования.
Глава Костинского

муниципального образования

Г.И.Воронова
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Костинского муниципального

образования от 04.03.2019 г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ
	№ пп
	Наименова-ние мероприя-тий
	Участники мероприя-
тий
	Объем и источник финансиро-вания, руб.
	Основание для финансирова-ния
	Исполнитель

	1 Проведение праздника «Не стареют душой ветераны» на территории Костинского муниципального образования 9 мая 2019 г.

	1.1
	Чествова-ние ветеранов Великой Отечественной войны, тружеников тыла, вдов. Проведение митингов у обелисков в п. Костино. концерт.
	Участники ВОВ, труженики тыла, вдовы, ветераны военной службы, жители Костинского муниципаль-ного образования
	Бюджет Костинского муниципаль-ного образования

Сумма –
5 000 руб.
	Распоряжение администрации Костинского муниципально-го образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	2. Проведение массового мероприятия «Праздник детства», посвященного
 дню защиты детей

	2.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт, конкурсы, игровая программа, интеллектуальные игры)
	Жители проживающие на террито-рии Костин-ского муни-ципального образования
	Бюджет Костинского муниципаль-ного образования

Сумма – 5 000,00 руб.
	Распоряжение администрации Костинского муниципально-го образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	3. День пожилого человека

	3.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт)
	Жители проживающие на террито-рии Костин-ского муни-ципального образования
	Бюджет Костинского муниципаль-ного образования

Сумма – 2 000,00 руб.
	Распоряжение администрации Костинского муниципально-го образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	4. Проведение новогоднего праздника

	4.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт, конкурсы, игровая программа, интеллектуальные игры)
	Жители проживающие на террито-рии Костин-ского муни-ципального образования
	Бюджет Костинского муниципаль-ного образования

Сумма –

8 676,00 руб.
	Постановление администрации Костинского муниципально-го образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	5. Проведение массового мероприятия «День медика»

	5.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт, конкурсы, награжде-ние)
	Жители проживающие на террито-рии Костин-ского муни-ципального образования
	Бюджет Костинского муниципаль-ного образования

Сумма – 5 000,00 руб.
	Распоряжение администрации Костинского муниципально-го образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	6. Проведение массового мероприятия «День молодежи»

	6.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт, конкурсы, награжде-ние)
	Жители проживающие на террито-рии Костин-ского муни-ципального образования
	Бюджет Костинского муниципаль-ного образования

Сумма – 5 000,00 руб.
	Распоряжение администрации Костинского муниципально-го образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	7. Проведение массового мероприятия «День лесника»

	7.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт,

Награжде-ние)
	Жители проживающие на террито-рии Костин-ского муни-ципального образования
	Бюджет Костинского муниципального образования

Сумма – 5 000,00 руб.
	Распоряжение администрации Костинского муниципаль-ного образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	8. Проведение массового мероприятия «День Матери»

	8.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт, конкурсы, игровая программа, интеллектуальные игры)
	Жители и дети проживающие на территории Костинского муниципального образования
	Бюджет Костинского муниципального образования

Сумма –

5 000,00 руб.
	Постановле-нием администрации Костинского муниципаль-ного образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования

	9. Проведение массового мероприятия «Масленица»

	9.1
	1.Проведе-ние культурно-зрелищных мероприя-тий (концерт, конкурсы, игровая программа, интеллектуальные игры)
	Жители и дети проживающие на территории Костинского муниципального образования
	Бюджет Костинского муниципального образования

Сумма –

9324,00 руб.
	Постановле-нием администрации Костинского муниципаль-ного образования – администрации сельского поселения
	Администра-ция Костинского муниципаль-ного обра-зования

МКУК Костинского муниципаль-ного обра-зования